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ЗАДАЧА
Напишете есеј најмалку една страна каде што ќе опишете со свои зборови за влијанието на масовните медиуми врз граѓаните во демократското општество.
